
柔道整復師向け超音波画像観察装置 

エコー初心者セミナー

時間｜13:00~15:00　受付開始 12:30~

会場｜東京オフィス SSB研修センター

2018年 7 月 29 日 日

【定員】　20名 ※先着順
【参加費】　無料

【講師】 日本超音波骨軟組織学会（JSBM）
理事・認定講師

矢島 勇 先生
おおさと康復接骨院　院長

【会場】 東京オフィス  SSB研修センター

※1Fに「ファミリーマート」のあるビルの7Fです。
※駐車場はお近くのコインパーキングをご利用ください。

〒101-0061　
東京都千代田区神田三崎町2-7-10 帝都三崎町ビル7F

お申込みは裏面へ ☞株式会社 エス・エス・ビー 主催



個人情報の取り扱いについて

当社は個人情報の漏洩を防ぐため、個人情報の適切な取扱いにつと
めております。当社の個人情報の取扱いに関しましては、弊社WEB
サイト（https://www.sanshiro-net.co.jp/home）をご覧下さい。
なお、今後当社からのダイレクトメールをご希望しない方はご連絡
下さい（029-839-0346総務部担当）。

〒305-0853　茨城県つくば市榎戸748-2沼尻産業ビル
TEL 029-839-0346 ／ FAX 029-838-0896

株式会社 エス・エス・ビー

　拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
「超音波画像観察装置 エコー初心者セミナー」を、下記日程にて開催することとなりましたので、ご案内
申し上げます。
　柔道整復師にとってなぜ超音波観察が必要なのか？日々の施術にどう役立てることができるのか？
最新情報から具体的な活用法など幅広い内容で開催致します。ご多用のところ恐縮に存じますが、多くの
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

超音波画像観察装置 エコー初心者セミナー

超音波観察の基礎から臨床での活用まで

（株）エス・エス・ビー 主催 超音波画像観察装置 エコー初心者セミナー

0000958

参加お申込み
下記の欄へ必要事項をご記入の上、下記の FAX番号にご送信下さい。

■2018年 7月29日
■13:00～15:00 ※受付12:30～
■東京オフィス  SSB研修センター

東京都千代田区神田三崎町2-7-10 帝都三崎町ビル7F

《JR水道橋駅 東口より徒歩4分》
※1Fに「ファミリーマート」のあるビルの7Fです。
※駐車場はお近くのコインパーキングをご利用ください。

より良いセミナーにする為、
皆様のご意見・ご要望をお聞かせ下さい。

住所

氏名

施術所名

TEL

FAX

参加人数　　　　　　　　　　名

〒

東京オフィス
SSB研修センター

日

029-838-0896
※送り間違いの
ないようご注意下さい。

FAX送信先
本社受付係行き

※参加人数は各院2名様まででお願い致します。2名にてご参加の場合、2名様分のお名前を氏名欄にご記入下さい。

※


